

INKOMST OCH UTGIFTSSTATER

	2014U	2015B	2015U 7 okt	2015P	2016B	2017B	2018B
RÖRELSEINTÄKTER							
Summa försäljning	7 462 280		6 841 163	7 751 876	6 614 500	6 600 000	5 460 000
Summa övriga rörelseintäkter	471 008		36 702	138 000	138 000	130 000	130 000
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	7 933 288	7 000 000	6 877 865	7 889 876	6 752 500	6 752 500	5 590 000
RÖRELSEKOSTNADER							
Summa material och varor	- 326 307	- 200 000	- 276 080	- 297 000	- 297 000	- 297 000	- 297 000
Summa övriga externa rörelseutgifter	- 3 723 307	- 3 000 000	- 2 542 193	- 3 403 550	- 3 169 500	- 3 169 500	- 2 695 000
Summa utgifter för personal	- 3 213 912	- 2 600 000	- 2 226 265	- 2 900 000	- 2 900 000	- 2 900 000	- 2 400 000
Summa avskrivningar/nedskrivningar	- 376 475	- 320 000	- 224 346	- 341 000	- 341 000	- 341 000	- 341 000
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	- 7 640 001	- 6 120 000	- 5 268 884	- 6 941 550	- 6 707 500	- 6 707 500	- 5 733 000
RÖRELSERESULTAT	293 287	880 000	1 608 981	948 326	45 000	45 000	- 143 000
Summa finansiella poster	45 068	40 000	212	50 000	50 000	50 000	50 000
ÅRETS RESULTAT	338 355	920 000	1 609 193	998 326	95 000	95 000	- 93 000
KASSAPROGNOSER	2 014			2 015	2 016	2 017	2 018
Ingående kassa	2 384 008			2 821 850	3 937 228	3 673 228	3 809 228
Årets resultat	338 355			998 326	95 000	95 000	- 93 000
Avskrivningar	376 475			341 000	341 000	341 000	341 000
Lager ändring	15 771			-	-	-	-
Fordringar ändring	128 595			-	-	-	-
Skulder ändring	- 274 427			-	-	-	-
Investeringar	- 440 445			- 223 948	- 700 000	- 300 000	- 300 000
Divesteringar	292 787			-	-	-	-
FVV	731			-	-	-	-
Utgående kassa (Exklusive minnesfonder)	2 821 850			3 937 228	3 673 228	3 809 228	3 757 228